سیدنا حضرت المصلح الموعودؑ کا ارشاد ہے کہ "امانت فنڈ تحریک جدید میں روپیہ جسے کروانا ناہے بخش بھی ہے اور خدمت دین بھی"
(افسوسات تحریک جدید)

ضروری اطلاع

پرائیویٹ سیکرٹری کا فون نمبر ۵۴ ہے۔ اجاب غلط نمبر پر فون نہ کیا کریں۔ دپرائیویٹ سیکرٹری

روزنامہ

بیت

ایڈیٹر

روشن دین نور

The Daily ALFAZL

RABWAH

قیمت

جلد ۵۸

۵ شوال ۱۳۸۸ھ ۲۷ صبح ۲۷ جولائی ۱۹۶۹ء نمبر ۲۱

ایمان اس کو کہتے ہیں کہ اس حالت میں مان لینا جس تک کہ کبھی علم کمال تک نہیں پہنچا

حقیقی اور خالص کے ساتھ ایمان لانے والوں کو مہربت کے طور پر معرفت نامہ سے بہرہ ور کیا جاتا ہے

ایمان اس بات کو کہتے ہیں کہ اس حالت میں مان لینا جس تک کہ کبھی علم کمال تک نہیں پہنچا اور شکوک و شبہات سے ہنوز لڑائی ہے۔